PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.126/2016.

FÁBIO MARCONDES. iTefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

ANULAR, conforme processo n°. 1942/2014. a posse do Sr.

RONALDO ANSELMO EERREIRA. Registro n°. 6271. do cargo de Porteiro. GRUPO

A. Nível "lA". regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Segurança desta
Prefeitura Municipal, por ter praticado a(s) infração (Ões) prevista (s) no art. 200. XVII.
art. 213 XIII transgressão do artigo 200. incisos X a XXIII da Lei Complementar n°. 59

de 14 de junho de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L- iVna* de maio de 2016

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1